בהעדר כל חלופה שיהיה בה להפיג את הסיכון הנשקף מהמשיב, מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 31.12.14, בשעה 09:00.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת